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;@ BB Cash - Conta corrente - Consulta autorizaveis - Extrato de conta corrente

Cliente - Conta atual
Agéncia

Conta corrente

Periodo do
extrato

Langamentos

Dt. balancete Dt.

31/01/2022

01/02/2022

01/02/2022
03/02/2022
03/02/2022
04/02/2022
04/02/2022

04/02/2022
04/02/2022

04/02/2022
07/02/2022

07/02/2022
07/02/2022

07/02/2022
08/02/2022

08/02/2022
08/02/2022

08/02/2022
09/02/2022

09/02/2022

09/02/2022
10/02/2022

10/02/2022

1440212022

1229-7
121180-0 CENTRO DE ATEND INCL SOC

02 /2022

movimento

Ag. origem

0000

0000

0000
0000
0000
0000
0000

0000

0000

0000
0503

0000

0000

0000
0503

0000

0000

0000
0503

0000

0000
0503

0000

0503

Lote

00000

13105

00000
13134
00000
13134
13105

13105

13113

00000
99015

13105

13113

Q0000
99015

13105

13105

00000
99015

13105

00000
99015

13113

98015

Banco do Brasil

Histérico

Saldo Anlerior

Pagamento de Boleto

Documento

20.101

CONSORCIO OTIMO DE BILHETAGEM ELETRONI

BB RF Mais Automatico

Folha de Pagamento

BB RF Mais Automatico

Folha de Pagamento

Impostos

FGTS ARRECADACAO GRF
Impostos

RFB-DARF CODIGO DE BARRAS
Tar Pag Saldr Créd Conta

Cobranga referente 04/02/2022

BB RF Mais Automatico
Transferéncia recebida

07/02 0503 5649-9 CENTRO ATEND |
Impostos

RFB-DARF CODIGO DE BARRAS
Tar Pag Salar Créd Canta

Cobranga referente 07/02/2022

B8 RF Mais Automatico
Transferéncia recebida

08/02 0503 5649-9 CENTRO ATEND |
Pgto conta dgua

CIA DE SANEAMENTO DE MG

Pgto conta dgua

CIA DE SANEAMENTO DE MG

BB RF Mais Automatico
Transferéncia recebida

09/02 0503 5649-9 CENTRO ATEND |
Impostos

RFB-DARF CODIGO DE BARRAS

BB RF Mais Automatico
Transferéncla recebida

10/02 0503 5649-9 CENTRO ATEND |
Tarifa Pacote de Servigos

Cabranga referente 10/02/2022
Transferéncia recebida

14/02 0503 5649-9 CENTRO ATEND |

42
8.678
42
16.337
20.401

20.402

830.351.200.325.145

42
550.503.000.005.649

20.701

850.381.200.270.968

42
550.503.000.005.649

20.801

20.802

42
550.503.000.005.649

20.901

42
550.503.000.005.649

850.411.200.378.019

550.503.000.005,649
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Valor RS Saldo
0,00C 0,00C

303,000

303,00C 000C
26.128,92D
26,128,982 C 0,00C
3.430,05D

2.571,32D
758,37 D
44,20D

6.803,24 C 0,00C

44,20 C
351,37D
340D

310,57 C 0,00C

340C
1.651,51 D
604,83 D

2256294 C 0,00C

44,20 C
296597 D

292177 C 0,00C

58,00 C
58,000 0,00C

91.80C
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14/02/2022 0000 00000 BB RF Mais Automatico 42 91,80D 0,00C
15/02/2022 0503 99015  Transferéncia recebida 550.503.000.005.649 28,05C
15/02 0503 5648-9 CENTRO ATEND |
15102/2022 0503 99015  Transferéncia recebida 550.503.000.005.649 202,62 C
16/02 0503 5649-9 CENTRO ATEND |
16/02/2022 0000 13105  Pagamento de Boleto 21.501 361,910
SEMAX SEGURANCA MAXIMA LTDA
15/02/2022 0000 13105  Pagto conta telefone 21.502 133,74 D
VIVO FIXO/BRASIL
15/02/2022 0000 13105  Pagamento de Boleto 21.503 825,00D
ARH TERCEIRIZACAO DE DEPARTAME
15/02/2022 0000 00000 BB RF Mais Automatico 42 1.089,98 C 0,00C
17/02/2022 0000 13105  Pagamento conta luz 21.701 947,21 D
CEMIG DISTRIBUICAOD
17/02/2022 0000 13105 Pagamento de Boleto 21.702 440,00 D
UPPRINT
171022022 0000 00000 BB RF Mais Automatico 42 1.387,21C 0,00C
_ 22{02/2022 0000 13105  Pgto conta dgua 22,201 947,60 D
( CIA DE SANEAMENTO DE MG
22/02/2022 0000 13105  Pgto conta 4gua 22,202 400,36 D
CIA DE SANEAMENTO DE MG
2210212022 0000 13105  Pagto conta telefone 22,203 529,04 D
NET SERVICOS
221022022 0000 13105  Pagto conta telefone 22,204 508,450
NET SERVICOS
22/02/2022 0000 00060 BB RF Mais Automatico 42 238545 C 0,00C
231022022 0503 99015  Transferéncia recebida 550.503.000.005.649 129,99 C
23/02 0503 5649-9 CENTRO ATEND |
23/0212022 0000 13105  Pagamento de Boleto 22.301 444,40 D
CONSORCIO OTIMO DE BILHETAGEM ELETRONI
23/02/2022 0000 13105 Pagamento de Boleto 22,302 1.057,00 D
CORA PAGAMENTOS LTDA.
) 23/02/2022 0000 00000 BB RF Mais Automatico 42 1.371.41C 0,00C
( < 24/02/2022 0000 13105 Pagamento de Boleto 22.401 287,00D
ESTANCIAS ELIANE LTDA
24/022022 0000 00000 BB RF Mais Automatico 42 287,00 C 0,00C
25/02/2022 0000 13105 Pagamento de Boleto 22.501 407,78 D
ATACADAO MATERIAL LIMPEZA LTDA
25/02/2022 0000 00000 BB RF Mais Automatico 42 407,78 C 0,00C
280212022 0000 00000 SALDO 0,00C
ossemvaces:

Transagdo efetuada com sucesso por: JD456613 MARCOS HENRIQUE FERREIRA.
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